粤环函〔2007〕594号

关于同意我省具有乙级建设项目环境影响评价资质单位

开展产业转移园区等环境影响评价工作有关问题的通知

各地级以上市环保局，有关环评单位：

为了进一步做好我省产业转移园区和重污染行业统一规划统一定点基地环境影响评价服务工作，加快我省产业转移园区和重污染行业统一规划统一定点基地环境影响评价工作进度，根据我省实际情况，经研究，同意我省乙级建设项目环境影响评价资质单位中具有区域开发服务范围的单位承接该单位所在行政区内产业转移园区和重污染行业统一规划统一定点基地的环境影响评价工作。

本通知自发布之日起执行。

广东省环境保护局

二○○七年七月十六日

主题词：环保  建设项目  环评  管理  通知
抄送：省经贸委。

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE